
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Jan-2020)

C073 - Kalhoty MeshAir Pro
Kolekce: Oděvy pro kuchaře
Řada: Kuchařské oděvy
Vrchní tkanina:  Kingsmill  s  Texpel
úpravou 190g
Kontrastn í  tkanina :  100%
polyesterová  síťovina  140g

Informace o produktu
Tenké,  lehké  kalhoty  s  povrchovou  úpravou
Texpel, která odpuzuje tekutiny z oděvu. Panely
MeshAir Pro poskytují maximální prodyšnost v
teplém  prostředí  kuchyně.  K  dalším  funkcím
patří  zadní  kapsa,  plně  elastický  pas  se
stahovací šňůrkou a kloubové kolenní terčíky,
které umožňují lepší mobilitu.

Oděvy pro kuchaře
Exkluzivní řada rondonů prémiové kvality pro
profesionální využití.

Kuchařské oděvy
Praktické,  stylové  a  odolné.  Oděvy  jsou
navrženy tak, aby poskytovaly pohodlí v horkém
prostředí.  Řada  návrhů  od  klasických  až  po
moderní.  Nejprodávanější  řada  oděvů  pro
kuhaře.

Části
Chladivá síťovina pro větší prodyšnost●

Tkanina polyester / bavlna s Texpel úpravou●

odolnou proti špinění

Plně elastický pas pro pohodlí uživatele●

Bez smrštění, aby zajistily, že tento styl●

udržuje svůj tvar i po mnoha praních

1 kapsa pro bezpečné uložení věcí●

Slim fit pro výjimečné pohodlí●

Nastavitelný lem, aby se pokryla celá délka●

nohou

Kloubové terčíky pro další tvarování●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužen
é*

černá S - 3XL
zelená Slate S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Jan-2020)

C073 - Kalhoty MeshAir Pro
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Praní
          

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
C073SGRS Seda Slate 43.0 28.0 35.0 0.2950 0.0421 5036108323357 15036108812186
C073SGRM Seda Slate 43.0 28.0 35.0 0.2800 0.0421 5036108323340 15036108812179
C073SGRL Seda Slate 43.0 28.0 35.0 0.3380 0.0421 5036108323333 15036108812162
C073SGRXL Seda Slate 43.0 28.0 35.0 0.3620 0.0421 5036108323364 15036108812193
C073SGRXXL Seda Slate 43.0 28.0 35.0 0.3850 0.0421 5036108323371 15036108812209
C073SGRXXXL Seda Slate 43.0 28.0 35.0 0.4070 0.0421 5036108323388 15036108812216


